上海市减免城镇土地使用税备案表
	一、纳税人基本信息

	纳税人名称:
	纳税人代码:

	联系人：
	联系电话：

	二、申请减免信息

	申请减免税的土地坐落地址：
	土地面积：                 平方米

	纳税等级：
	年税额标准：       元/㎡
	年应纳税额：                  元

	减免依据（文件号）： 
	减免理由：

	减免税所属年度：        年
	减免土地面积：         平方米 
	申请减免税额：            元

	三、提供的材料

	1.

2.

3.

4.

5.

	四、纳税人声明

	我声明：以上所填报的内容和提供的材料是真实、可靠、完整的。

单位盖章：             法人代表（负责人）签章：              经办人签名：

填报日期：      年   月   日

	（以下部分由主管税务机关负责填写）

	受理意见
	受理人：

受理日期：
	税务所审核意见
	审核人：

审核日期：
	科室审核意见
	审核人：

审核日期：


本表一式一份，由税务机关留存。
